COMUNE DI CABELLA LIGURE
Viale Martiri della liberta 10 — 15060 CABELLA LIGURE (AL) - Tel. (+39)0143 919557/99430 - Fax 0143 919557

cabella.ligure@cert.ruparpiemonte.it -Codice Fiscale 83000730065Partita IVA 00442220067

AREA FINANZIARIA
Determina n. 18 del 27.03.2023

- OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate.

Il Responsabile del servizio

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 10/06/2022 “Bilancio di
previsione 2022/2024. Approvazione” ed i relativi allegati;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sullordinamento degli enti locali approvato con
Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267;
PREMESSO

che & necessario provvedere alla liquidazione delle spese a carattere variabile,
preventivamente impegnate, di cui al buono d’ordine delle forniture in economia:

VISTE le fatture presentate dalle ditte interessate per la liquidazione, come da elenco
allegato;

ACCERTATA la regolarita delle note richiamate;

con il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa resi
dal responsabile del servizio finanziario;

DETERMINA

1) di liquidare per i motivi di Cui in premessa, in favore delle
Ditte/Consorzi/Associazioni di cui all'elenco allegato;

2) di imputare la spesa relativa ai vari interventi del Bilancio 2022/2024 esercizio
2023 che presentano la necessaria disponibilita.

Il Reﬂ%nsabile @I Servizio




Liquidazione note

‘Ditta Tmporto CIG ﬁ.fattura/ricé@uta

1 ' .

'\ R B Motivazione
{TIM Milano e 92,48 7 7A3A51COD Ft.N 8100096039

Fr. N. 8A00099757
Ft.N. 800095752 del

Bollette 1~ bim.23

i
1

€ 92,48
¢ 206,50

I
I NOVA A&G

€ 73C3891104 Fr. N. 2230024834
pubblica ro. N. 2230024835 del
w/ — - 23.02.23 o I
ENEL Energia 7562B74CE3 Ft. N.4316531880 del

i

L
iACOS Energia
 Fornitura gas
' metano

AXPO

' Fornitura energla
?elettrica

Ftr.43465 del §.03.23
Ft.43464 del 08.03.23
Ez;é§£§§M992,9§;93-23
Ft.202311332276 T gel
09.03.23

Ft.202311327954 del

€ 12,20/E655A18B£Ei

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determinazione di cui sopra
VISTO l'art. 151, 4 comma, del T.U. "Ordinamento degli Enti Locali" approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;
APPONE IL VISTO

In merito alla compatibilita di cui all’art.153, comma 4, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.
¢ alla regolarita contabile della stessa, ©

ATTESTA
la copertura finanziaria, del relativo impegno di spesa, come riportato in determina, nel A% TS BRAIN24,
esercizio 2023 7\
Cabella Ligure, addi 27.03.23 IL Regponsabile di Ragioneria

(Rag'jégbi‘iﬁ»O

******************************************************
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione, viene pubblicata mediante affissione in copia all’albo pretorio comunale in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Dalla Sede Comunale, li 01.04.2023
L O 1 Messo Comunale




